
ORDINANCE #470 

AN ORDINANCE AMENDING SECTION 3, ITEM (a), UTILITY TAX ORDINANCE #231 
OF THE TOWN OF YACOLT, WASHINGTON, INCREASING UTILITY TAX FROM 5.3% 

T06% 

WHEREAS: The Town Council of the Town of Yacolt is in regular session this 6th day of 

December 2010. 

WHEREAS: All members of the Town Council have had notice of the time, place, and purpose 
of said meeting; and 

NOW THEREFORE: Be it ordained by the Town Council of Yacolt, Washington. 

SECTION 1: Upon any telephone business there shall be levied a tax equal to 6 % of the total 
gross operating revenues, excluding revenues from intrastate toll, derived from the operation of 

such businesses within the limits of Yacolt, Washington. Gross operating revenues for this 
purpose shall not include charges which are passed on to the subscribers by a telephone company 
pursuant to tariffs required by regulatory order to compensate for the cost to the company of the 

tax imposed by this Ordinance. 

SECTION 2: Section 3, item a, of Ordinance #231, is hereby amended to read in accordance 
with this amendatory Ordinance. The remaining terms and conditions of Ordinance #231 shall 

remain in full force and effect. 

EFFECTIVE DATE: This Ordinance shall take effect on the 6th day of February, 2011, upon 

adoption and publication according to law. 

PASSED by the Town Council of the Town of Yacolt, Washington, and this 61
h day of 

December, 2010. 

ATTEST: 

Crystal Bielec, Customer Service Clerk 
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